לקראת פרסומם של הדוחות התקופתיים לשנת 2017 אנו מתכבדים להביא בפניכם במזכר זה סקירה תמציתית של עדכוני חקיקה ותקנות וכן הנחיות שפורסמו על-ידי רשות ניירות ערך ("הרשות"), כמו גם דגשים חשובים לקראת עריכתם ופרסומם של הדוחות התקופתיים לשנת 2017.

- ✓ העדכונים המובאים במזכר זה נוגעים בעיקרם לחובות הדיווח התקופתי החלות על תאגידיים מדווחים באופן כללי, בין היתר, מכוח הוראות תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות תקופתיים ומיידיים"), והם אינם מתייחסים לחובות הדיווח החלות בקשר עם תאגידיים או תחומי עיסוק מיוחדים, לדוגמה - גופים מוסדיים, וזאת למעט מקומות בהם התייחסנו מפורשות לעדכונים כאמור.
- ✓ הסקירה שלהלן הינה אינפורמטיבית ותמציתית בלבד, במטרה להפנות את תשומת הלב לקיומו של עדכון בנושא מסוים, ואין בה כדי לסכם את מלוא חובות הדיווח החלות על תאגידיים מדווחים.

הרשות ציינה עוד כי מידע כאמור יובא באופן תמציתי, תוך התאמה לנסיבות העניין ובשינויים המחויבים, בהתבסס על הוראות פרט 25 לתוספת הראשונה לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטייטת תשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969, הוראת תקנה 10(ב)7 לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים ועל תקן דיווח כספי בינלאומי 7, "מכשירים פיננסיים: גילויים" ("תקן 7"), אשר קובעים הוראות גילוי שונות ביחס למכשירים פיננסיים.

יותר מסיכונים השוק שאליהם חשוף התאגיד בסוף תקופת הדיווח, המבוצע לפי כללי החשבונאות המקובלים, מהווה חמישים אחוזים לפחות מההון של התאגיד ועשרה אחוזים מסך כל הנכסים של התאגיד, בערכים מוחלטים, והכול לפי הדוחות המאוחדים של התאגיד.

<sup>4</sup> תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים) (תיקון מס' 5), התשע"ו-2016. נוסח התיקון זמין בקישור הבא:

<http://www.justice.gov.il/SitePages/OpenDocument.aspx?d=btfoGU%2fzRz98U4QZbe1n0j9krx7dj2mw%2fqml0HJhkf.A%3d>

<sup>5</sup> תיקונים אלו עיגנו (בשינויים מסוימים) את הנחיית הגילוי של הרשות בדבר הצגה מחדש של דוחות כספיים, שפורסמה בחודש מרס 2012 ואשר פקעה.

10(ב)4) לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים; וכן גילוי בנוגע להליך אישור הדוחות הכספיים של התאגיד (תקנות 10(ב)15) ו-48(ג)14 לתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים).

5. **גילוי אודות ביצוע תוכנית למכירת ניירות ערך תוך כדי מהלך המסחר בבורסה (At The Market Offering)**

במסגרת התיקונים שבוצעו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך") ובתקנות ניירות ערך, המאפשרים הצעת ניירות ערך על-ידי תאגידים מדווחים תוך כדי מתן פקודות מכירה במהלך המסחר בבורסה ("At The Market Offering – "ATM"), נוספה, בין היתר, בתקנות דוחות תקופתיים ומיידיים<sup>7</sup> דרישת גילוי במסגרת דוח הדירקטוריון בדבר אופן ביצוע תוכנית ה-ATM

על התאגיד לפרט גם את הפרמטרים ששימשו לבחירת הפרויקטים לגביהם יינתן גילוי כפרויקטים מהותיים מאוד.<sup>22</sup>

### 12.3 הקלות לחברות טק-עילית

ביום 10 באפריל 2016 פורסמו ברשומות תקנות ניירות ערך (דוחות תאגיד שמניותיו כלולות במדד ת"א טק-עילית), התשע"ו-2016 ("תקנות הטק-עילית"),<sup>23</sup> שהותקנו בעקבות המלצות הוועדה לקידום השקעות בחברות ציבוריות הפועלות בתחום המחקר והפיתוח.<sup>24</sup> בין היתר, תקנות הטק-עילית כוללות הקלות שונות לתאגידי טק-עילית (כהגדרתם בתקנות הטק-עילית), ובכללן: דיווח בשפה האנגלית; פרסום דוחות כספיים לפי כללי חשבונאות

דיווח חסר בקשר עם תגמולים לנושאי משרה בכירה כנדרש בתקנה 21 לתקנות דוחות תקופתיים ומידיים; בגין חוסרים בגילוי בדוח הדירקטוריון בנוגע לשעבודים לטובת מחזיקי האג"ח.

17. כניסתו לתוקף של מנגנון "מימון המונים"

ביום 26 בדצמבר 2017 נכנסו לתוקף הוראות תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), התשע"ז-2017 ("תקנות מימון המונים"),<sup>38</sup> המסדירות את אופן הצעת ניירות ערך בדרך של מימון המונים. כזכור, ביום 31 בדצמבר 2015 פורסם חוק לקידום השקעות בחברות הפועלות בתחומי הטכנולוגיה העילית (היי-טק) (תיקוני חקיקה), התשע"ו-2015,<sup>39</sup> במסגרתו עוגן בסעיף 15ב(4) לחוק ניירות ערך פטור מחובת פרסום תשקיף ביחס לגיוסי הון וחוב במודל של מימון המונים. בהתאם לפטור האמור, הצעת ניירות ערך של תאגיד שהתאגד בישראל ואינו תאגיד מדווח תהיה פטורה מפרסום תשקיף, בין היתר, אם ההצעה נעשית על-ידי חברה המרכזת את ההצעה ומשמשת מתוכת להצעה ולמכירה של ניירות הערך באמצעות אתר אינטרנט והיא נרשמה במרשם הרכזים לפי הוראות חוק ניירות ערך ('רכז ההצעה').

הדיון כלל בין היתר את הנושאים הבאים: מעורבות הרשות בשטרי נאמנות (הרשות בוחנת האם ניתן גילוי מלא לתנאי השטר והאם התנאים שנקבעו בו עולים בקנה אחד עם הוראות החוק והפרשנות הסבירה שלהן), ניתנו הבהרות שונות לעניין גילוי בהסדרי חוב, וכן נדונה סוגיית פרסום דוחות כספיים בהסדר.<sup>65</sup>

[ז] עו"ד רועי כהן דן בנושא יזמות בשותפות ציבורית. עו"ד כהן הציג את המבנה התאגידי של שותפות ציבורית והזכיר כי תיקון מס' 5 לפקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 הרחיב את מנגנוני הממשל התאגידי החלים על שותפויות מוגבלות ציבוריות, בדומה לכללי הממשל התאגידי החלים על חברות ציבוריות לפי חוק החברות. חזון הרשות הינו קידום רישום למסחר של שותפויות נוספות הפועלות בתחומים שונים, כגון מיזמי מחקר ופיתוח ופרויקטים ייחודיים לזמן קצוב (מסחריים או לאומיים).<sup>66</sup>

המצגת שהציג רו"ח רון עמיחי בכנס זמינה באתר הרשות בקישור הבא:

[http://www.isa.gov.il/הודעות2017/פרסומים/kenes\\_2017/Documents/RONA.pdf/5215/5216/2017](http://www.isa.gov.il/הודעות2017/פרסומים/kenes_2017/Documents/RONA.pdf/5215/5216/2017)

הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007. ההצעה זמינה באתר הרשות בקישור